

ma-partisiippi eli agenttipartisiippi

Partisiipit tehdään verbistä, mutta ne ovat **adjektiivimaisia sanoja**, jotka taipuvat kaikissa sijapäätteissä.

ma-partisiippi **korvaa joka-sanalla alkavan sivulauseen**.

Esimerkiksi: Paita, jonka ostin. → Ostamani paita.

Kirja, jonka luin. → Lukemani kirja.

ma-partisiippi tulee verbin **vahvaan vartaloon eli he-persoonamuotoinen** verbi, ota -vat-persoonapäätte pois ja lisää ma. Lisäksi ma-partisiippiin tulee aina persoonapronominin kanssa **possessiivisuffiksi**:

minun ostamani meidän ostamamme

sinun ostamasi teidän ostamanne

hänen ostamansa heidän ostamansa

Jos tekijä ei ole persoonapronomini, **se tulee genetiiviin**. ma-partisiippiin ei tule possessiivisuffiksia, jos tekijä ei ole persoonapronomini

opiskelijan kysymä kysymys (kysymys, jonka opiskelija kysyi)

opettajan antama tehtävä (tehtävä, jonka opettaja antoi)

lasten leikkimä leikki (leikki, jota lapset leikkivät)

kavereiden keksimä lahja (lahja, jonka kaverit keksivät)

tekeminen, jota ma-partisiippi tarkoittaa, on **yleensä tapahtunut aikaisemmin** eli se tulee menneeseen aikamuotoon (yleensä imperfekti, voi olla perfekti), kun muutat lauseen tavalliseksi lauseeksi:

Tämä lukemani uutinen oli mielenkiintoinen. → Tämä uutinen, jonka luin, oli mielenkiintoinen.

En saanut pyytämäni palkankorotusta. → En saanut palkankorotusta, jota pyysin.

ma-partisiippi **taipuu sijapäätteissä**:

Etsimääni kirjaa ei löytynyt mistään kaupasta

(kirjaa, jota etsin, ei löytynyt mistään kaupasta)

Kirjoittamassani tekstissä ei ollut montaa virhettä.

(Tekstissä, jonka kirjoitin, ei ollut montaa virhettä)

Hän ilahtui saamastaan palautteesta.

(Hän ilahtui palautteesta, jota sai)

Mikään ei voita äitini leipomia pullia

(mikään ei voita pullia, jotka äitini on leiponut)

perusmuoto	ostamani paita
partitiivi	ostamaani paitaa
genetiivi	ostamani paidan / asiakkaan ostaman paidan
mihin	ostamaani paitaan
missä	ostamassani paidassa
mistä	ostamastani paidasta
mille	ostamalleni paidalle
millä	ostamallani paidalla
miltä	ostamaltani paidalta
monikko	ostamani paidat / asiakkaan ostamat paidat
monikon partitiivi	ostamiani paitoja
monikon genetiivi	ostamieni paitojen

Esimerkiksi:

En ole käyttänyt alennusmyynnistä ostamaani paitaa vielä kertaakaan.

Aion palauttaa eilen ostamani paidan.

Ostamassani paidassa oli reikä!

Tykkään tosi paljon viikonloppuna ostamastani paidasta.

Kaadoin kahvia juuri ostamalleni paidalle.

Näiden ostamieni paitojen hinnaksi tuli yhteensä alle 50 euroa.